АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2013
	                          № 24

	п.Октябрьский

О введении режима ограничения пребывания
граждан в лесах на территории  Октябрьского
сельского поселения и въезда в них транспортных
средств, проведения определенных видов работ в

целях обеспечения пожарной безопасности в лесах
        Руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 26.07.2013  № 380а, «О введении режима ограничения пребывания граждан в лесах на территории Томской области и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах» и постановлением Администрации Александровского района Томской области от 29.07.2013 № 946 «О введении режима ограничения пребывания граждан в лесах на территории Александровского района и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах», в связи с установление на территории Александровского района 5 класса пожарной опасности в лесах в зависимости от условий погоды,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести на землях лесного фонда на территории Октябрьского сельского поселения режим ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности  в лесах  в границах лесных участков, определенных в лесохозяйственных регламентах с 26.07.2013 по 05.08.2013.

2.На срок действия режима ограничения ограничить пребывание граждан
в лесах и въезд в них транспортных средств, за исключением:

1)граждан, следующих транзитом, в командировку;
2)граждан, следующих на дачные, огороднические и садоводческие участки либо к местам производства работ, если эти работы ведутся не в лесу;
3)граждан, проживающих в зоне действия режима ограничения;
4)граждан, трудовая деятельность которых связана с необходимостью пребывания в лесах, но не в зоне действия режима ограничения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                С.П. Смирнов

Малько
2-13-48